
PORTARIA Nº 12.399, DE 08 DE JUNHO DE 2015

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, o Sr. FERNANDO CARLOS 
MOISÉS NICOLAU, da função de GESTOR, do convênio a ser firmado com a Secretaria de 
Turismo do Estado de São Paulo, para o qual foi designado pela portaria n° 12.031/14.

Art. 2°. Designar, o Sr. BELMIRO SGARBI NETO, 
C.R.C. nº 1-SP191549/O-2, para exercer a função de GESTOR, do convênio a ser firmado 
com a Secretaria de Turismo do Estado de São Paulo, em substituição ao membro exonerado 
no artigo anterior.

Art. 3º. Mantém-se os demais membros nomeados pela 
portaria anterior.

Art. 4º. Os serviços prestados serão considerados 
relevantes à municipalidade.

Art. 5º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 08 de junho de 2015.

 
PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


